



Tel.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

VYSUS DENMARK A/S
STRANDVEJEN 104A 2., 2900 HELLERUP
ANNUAL REPORT
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2022

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 8 August 2023**

Thomas Aas Sæthre

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Management's Statement.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-7
Management Commentary	
Management Commentary.....	8
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement.....	9
Balance Sheet.....	10-11
Equity.....	12
Notes.....	13-14
Accounting Policies.....	15-17

COMPANY DETAILS

Company	VYSUS DENMARK A/S Strandvejen 104A 2. 2900 Hellerup CVR No.: 17 37 14 87 Established: 27 October 1993 Municipality: Gentofte Financial Year: 1 January - 31 December
Board of Directors	Per Trøjgård Andersen Andrew Young Allen Thomas Aas Sæthre, chairman
Executive Board	Per Trøjgård Andersen
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 Copenhagen V
Law Firm	Horten Advokatpartnerselskab Philip Heymans Allé 7 2900 Hellerup

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The Company has activities within engineering dynamics as consulting engineers.

Going concern

The Company has per 31 December 2022 lost more than 50% of the contributed capital. The Company's management is aware that the provisions of Section 119 of the Danish Companies Act on capital losses must be observed. The Management expects to generate earnings that can re-establish the company's equity together with a plan of converting debt to equity, and the accounts have therefore been prepared under the assumption of going concern.

The Company has received a statement of support from the Company's legal and ultimate beneficial owner, Vysus Group Holdings Limited, stating that they will provide the financial support needed to meet its obligations towards both external and internal creditors. It is also confirmed that none of the loans already provided to Vysus Denmark A/S will be recalled as long as the Company cannot meet its other obligations. The letter of support has no expiration date.

Based on the above the Management of the Company has assessed the Company to be going concern. Reference is made to note 6 "Prerequisites for continued operations".

Development in activities and financial and economic position

Profit from ordinary activities after tax totals to DKK('000) 520. The management considers the result for 2022 as unsatisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2022 DKK	2021 DKK
GROSS PROFIT		7.084.393	15.082.960
Staff costs.....	1	-8.367.776	-14.545.624
Depreciation, amortisation and impairment.....		-40.493	-134.703
Other operating expenses.....		-164.569	0
OPERATING LOSS		-1.488.445	402.633
Other financial income.....		2.008.858	1.353.237
Other financial expenses.....	2	0	-4.369.296
PROFIT BEFORE TAX		520.413	-2.613.426
Tax on profit/loss for the year.....	3	0	-299.782
PROFIT FOR THE YEAR		520.413	-2.913.208
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT			
Retained earnings.....		520.413	-2.913.208
TOTAL		520.413	-2.913.208

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2022 DKK	2021 DKK
Production plants and machinery.....		97.598	67.894
Other plants, machinery, tools and equipment.....		2.912	5.027
Property, plant and equipment.....		100.510	72.921
Receivables from group enterprises.....		0	5.544.225
Financial non-current assets.....		0	5.544.225
NON-CURRENT ASSETS.....		100.510	5.617.146
Trade receivables.....		3.046.282	5.610.570
Contract work in progress.....		2.524.396	1.800.463
Receivables from group enterprises.....		3.171.153	0
Prepayments and accrued income.....		49.514	429.478
Receivables.....		8.791.345	7.840.511
Cash and cash equivalents.....		491.262	1.480.057
CURRENT ASSETS.....		9.282.607	9.320.568
ASSETS.....		9.383.117	14.937.714

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2022 DKK	2021 DKK
Share capital.....		500.000	500.000
Retained profit.....		-40.990.862	-41.511.274
EQUITY.....		-40.490.862	-41.011.274
Payables to group enterprises.....		38.694.294	53.202.656
Non-current liabilities.....	4	38.694.294	53.202.656
Prepayments received from customers.....		472.748	423.835
Trade payables.....		192.412	409.270
Payables to group enterprises.....		8.193.462	0
Other liabilities.....		2.248.468	1.913.227
Accruals and deferred income.....		72.595	0
Current liabilities.....		11.179.685	2.746.332
LIABILITIES.....		49.873.979	55.948.988
EQUITY AND LIABILITIES.....		9.383.117	14.937.714
 Contingencies etc.	 5		
Prerequisites for continued operations	6		
Consolidated Financial Statements	7		

EQUITY

	Share capital	Retained profit	Total
Equity at 1 January 2022.....	500.000	-41.511.275	-41.011.275
Proposed profit allocation.....		520.413	520.413
Equity at 31 December 2022.....	500.000	-40.990.862	-40.490.862

NOTES

	2022 DKK	2021 DKK	Note	
Staff costs			1	
Average number of employees	11	15		
Wages and salaries.....	7.759.156	13.998.006		
Pensions.....	339.415	171.103		
Social security costs.....	76.007	97.483		
Other staff costs.....	193.198	279.032		
	8.367.776	14.545.624		
Other financial expenses			2	
Group enterprises.....	0	145.485		
Other financial expenses.....	0	4.223.811		
	0	4.369.296		
Tax on profit/loss for the year			3	
Adjustment of deferred tax.....	0	299.782		
	0	299.782		
Long-term liabilities			4	
	31/12 2022 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	31/12 2021 total liabilities
Payables to group enterprises.....	38.694.294	0	38.694.294	53.202.656
	38.694.294	0	38.694.294	53.202.656

Contingencies etc.

5

Contingent liabilities

The company has entered into a lease commitment and service agreement with a notice period of 3 months. The company has a total rental and IT service liability of DKK ('000) 153 equal to DKK ('000) 51 per month.

Joint liabilities

The Company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of Vysus Denmark Holdings ApS, which serves as management Company for the joint taxation.

NOTES**Note****Prerequisites for continued operations****6**

The Company has per 31 December 2022 lost more than 50% of the contributed capital. The Company's management is aware that the provisions of Section 119 of the Danish Companies Act on capital losses must be observed. The Management expects to generate earnings that can re-establish the company's equity together with a plan of converting debt to equity, and the accounts have therefore been prepared under the assumption of going concern.

The Company has received a statement of support from the Company's legal and ultimate beneficial owner, Vysus Group Holdings Limited, stating that they will provide the financial support needed to meet it's obligations towards both external and internal creditors. It is also confirmed that none of the loans already provided to Vysus Denmark A/S will be recalled as long as the Company cannot meet it's other obligations. The letter of support has no expiration date.

Based on the above the Management of the Company has assessed the Company to be going concern.

Consolidated Financial Statements**7**

The smallest and the largest group of which the Company is a member for which consolidated financial statements are prepared is that headed by Vysus Group Holdings Limited, a copy of which may be obtained from the Company Secretary at its registered office, at Suite C, 105 Piccadilly, London, United Kingdom, W1J 7NJ.
